



ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QTD	PREÇO UNIT	VALOR TOTAL	(%)
01	FORNECIMENTO DE MATERIAL				24.980.103,08	100,00
01.01	FORNECIMENTO DE MATERIAL				23.656.449,19	94,71
01.01.001	Fornecimento de emulsão asfáltica rr-1c, exclusive transporte	t	453,38	3.911,81	1.773.536,42	7,11
01.01.002	Cimento asfaltico de petroleo a granel (cap) 50/70 (coletado caixa na anp acrescido de icms)	t	3.686,40	5.936,12	21.882.912,77	87,60
01.02	TRANSPORTE DE MATERIAL				1.323.653,89	5,29
01.02.001	Transporte de RR-1C	t	453,38	310,96	140.983,04	0,56
01.02.002	Transporte de CAP 50/70	t	3.686,40	320,82	1.182.670,85	4,73
Importa o presente orçamento em : (vinte e quatro milhões, novecentos e oitenta mil, cento e três reais e oito centavos)		VALOR TOTAL DO EMPREENDIMENTO =====>>			24.980.103,08	